Rio das Ostras, 19 de setembro de 2022.

Memorando nº 074/2022 - GAB

ASSUNTO: Convocação para realização de Sessão Extraordinária.

Excelentíssimos Vereadores.

Inicialmente cumprimentando-os, sirvo-me do presente para

convocar Vossas Excelências, para participar da sessão extraordinária que

será realizada na próxima terça-feira, dia 20 de setembro de 2022, às 13h, no

plenário desta Casa Legislativa.

Destaco que a realização da aludida sessão, se faz necessária para

dar posse aos 02 novos Vereadores diplomados, conforme decisões judiciais

proferidas nos autos nº 0601646-91.2020.6.19.0184 e 0601636-

47.2020.6.19.0184 (Apuração de Eleição).

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo os votos de elevada

estima e distinta consideração.

                Atenciosamente,

MAURÍCIO BRAGA MESQUITA

PRESIDENTE

		2022-09-19T09:19:05-0300
	MAURICIO BRAGA MESQUITA:07970442722